PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.12.2016г.
    №  357
станица Нижнебаканская

О муниципальной программе
«Комплексное и устойчивое развитие
 Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 17 ноября 2014 года № 300 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных  программ  Нижнебаканского  сельского  поселения  Крымского  района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное и устойчивое развитие Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» (приложение).
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района А.Н. Шахова.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
Глава Нижнебаканского
сельского поселения
Крымского района                                                        И.И. Гернеший